
Iława, 28 października 2022 r. 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

        W dniu 28 października 2022 r. o godz. 900 w Sali 219 Urzędu Gminy Iława odbył się ustny przetarg nieograniczony na 

dzierżawę nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Iława.  

L.p. 

Nr 

działki 

Obręb 

geodezyjny Nr KW 

Powierzchnia 

[ha] 

Czynsz 

wywoławczy 

roczny 

Okres 

dzierżawy 

Najwyższy czynsz 

roczny uzyskany                  

w przetargu 

Ilość osób 

dopuszczonych do 

przetargu 

Dzierżawca 

nieruchomości 

1. 185/3 Siemiany 8051 2,38 1.030,00 zł 3 lata 1.100,00 zł 1 WKŁ WIARUS 

2. 182/2 Siemiany 8051 3,76 1.200,00 zł 3 lata 1.280,00 zł 1 WKŁ WIARUS 

3. 181/1 Siemiany 8051 1,67 840,00 zł 3 lata 900,00 zł 1 WKŁ WIARUS 

4. 187/1 Siemiany 25973 1,42 330,00 zł 3 lata 365,00 zł 1  Paweł Chomka 

5. 179/4 Siemiany 8045 0,0700 16,00 zł 3 lata 21,00 zł 1 WKŁ WIARUS 

6. 180/1 Siemiany 8051 3,27 1.290,00 zł 3 lata 1.370,00 zł 1 WKŁ WIARUS 

7. 179/2 Siemiany 8045 0,16 25,00 zł 3 lata 30,00 zł 1 WKŁ WIARUS 

8. 
140/7, 

140/4 

Franciszkowo 

Górne 
17599 

0,3248 

 0,1009 

90,00 3 lata - - - 

                                          

                                                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Iława, dn. 28.10.2022 r. 

Wywieszono dnia: 28.10.2022 r.                                                                                                                                   Andrzej Kozań 
Zdjęto dnia: 

 



 

                                      


